
 

 

 

 

„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 
 1  

Powiat Zduńskowolski                  Zduńska Wola, 22.05.2024 r. 

Ul. Złotnickiego 25 

98-220 Zduńska Wola 

 

IZ-I.272.10.2024           

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w części I i II zamówienia 

 

Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3715E na odcinku Prusinowice – Borki Prusinowskie – etap I” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3715E na odcinku Prusinowice – Borki Prusinowskie – etap I”:   

 

W części I – „Przebudowa drogi powiatowej nr 3715E od Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Prusinowicach do drogi gminnej (działka nr 92)” – jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 6, złożoną przez: WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k., Porszewice 31, 

95-200 Pabianice. 

 

Zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ oferta nr 6, złożona przez: 

WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice, uzyskała następującą liczbę 

punktów: 

- w kryterium cena – waga 60% - liczba uzyskanych punktów – 60,00 pkt; 

- w kryterium termin gwarancji – waga 40% - liczba uzyskanych punktów – 40,00 pkt; 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 

Oferta nr 6, złożona przez WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice, 

została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena i termin gwarancji. Wykonawca nie podlegał 

wykluczeniu oraz spełniał wszystkie warunki określone przez Zamawiającego. Oferta nr 6, 

złożona przez ww. Wykonawcę, nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów 

w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na część I zamówienia 

zostały złożone następujące oferty: 



 

 

 

 

„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 
 2  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  

Cena 

Punktacja  
w kryterium  

Termin gwarancji 

Punktacja łączna 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych Spółka 

Akcyjna 

62-600 Koło 

ul. Toruńska 200 

43,35 pkt 40,00 pkt 83,35 pkt 

2. 

Zakład Usług Komunalnych 

B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola  

ul. Spacerowa 72/64 

32,36 pkt 40,00 pkt 72,36 pkt 

3. 

Firma Usługowo Handlowa 

MARTOM Mariusz 

Rubajczyk 

98-220 Zduńska Wola 

ul. Władysława Jagiełły 15 

43,71 pkt 40,00 pkt 83,71 pkt 

4. 
DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-220 Zduńska Wola 
53,09 pkt 40,00 pkt 93,09 pkt 

5. 
ŻWIR-TRANS Sp. z o. o. 

ul. Władysława 
Zarembowicza 37/63 

54-530 Wrocław 

50,46 pkt 40,00 pkt 90,46 pkt 

6. 
WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k. 

Porszewice 31 

95-200 Pabianice 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

  

 

W części II – „Przebudowa drogi powiatowej nr 3715E od drogi gminnej (działka 

nr 92) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3722E w miejscowości Borki 

Prusinowskie” – jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 6, złożoną przez: WŁODAN Sp. 

z o.o. Sp. k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice. 

 

Zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ oferta nr 6, złożona przez: 

WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice, uzyskała następującą liczbę 

punktów: 

- w kryterium cena – waga 60% - liczba uzyskanych punktów – 60,00 pkt; 

- w kryterium termin gwarancji – waga 40% - liczba uzyskanych punktów – 40,00 pkt; 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 

Oferta nr 6, złożona przez WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice, 

została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 



 

 

 

 

„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 
 3  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena i termin gwarancji. Wykonawca nie podlegał 

wykluczeniu oraz spełniał wszystkie warunki określone przez Zamawiającego. Oferta nr 6, 

złożona przez ww. Wykonawcę, nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów 

w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na część II zamówienia 

zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  

Cena 

Punktacja  
w kryterium  

Termin gwarancji 

Punktacja łączna 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych Spółka 

Akcyjna 

62-600 Koło 

ul. Toruńska 200 

48,83 pkt 40,00 pkt 88,83 pkt 

2. 

Zakład Usług Komunalnych 

B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola  

ul. Spacerowa 72/64 

28,80 pkt 40,00 pkt 68,80 pkt 

3. 

Firma Usługowo Handlowa 

MARTOM Mariusz 

Rubajczyk 

98-220 Zduńska Wola 

ul. Władysława Jagiełły 15 

49,94 pkt 40,00 pkt 89,94 pkt 

4. 
DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-220 Zduńska Wola 
53,74 pkt 40,00 pkt 93,74 pkt 

5. 
ŻWIR-TRANS Sp. z o. o. 

ul. Władysława 
Zarembowicza 37/63 

54-530 Wrocław 

54,82 pkt 40,00 pkt 94,82 pkt 

6. 
WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k. 

Porszewice 31 

95-200 Pabianice 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

  

 


		2024-05-23T07:39:56+0200




